РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2022                                                                                                               №23
д. Иванково

 О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  Иванковского
сельского поселения от 13.07.2016 №96 «Об утверждении административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
муниципальной гарантии Иванковского сельского поселения»

          На основании  Протеста  Фурмановской  межрайонной прокуратуры от
31.01.2022  №02-20-2022  на  постановление  администрации  от  13.07.2016  №96,
администрация Иванковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1.   Внести  изменение  в  постановление  администрации  Иванковского
сельского  поселения  от  13.07.2016  №96  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
муниципальной гарантии Иванковского сельского поселения»:
   в  разделе  1  Регламента  «Общие  положения»  пункт  1.2  читать  в  новой
редакции:

«1.2. Получателями муниципальной  услуги  являются  физические  лица,
юридические лица, индивидуальные предприниматели (далее – заявитель).

С заявлением вправе обратиться представители заявителя, действующие в
силу  полномочий,  основанных  на  оформленной  в  установленном
законодательством Российской Федерации порядке доверенности.».

Глава
Иванковского сельского поселения                                                С.Н.Николаева

Исакова Галина Юрьевна, главный специалист
90134

	1. Внести изменение в постановление администрации Иванковского сельского поселения от 13.07.2016 №96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальной гарантии Иванковского сельского поселения»:
	в разделе 1 Регламента «Общие положения» пункт 1.2 читать в новой редакции:
	«1.2. Получателями муниципальной услуги являются физические лица, юридические лица, индивидуальные предприниматели (далее – заявитель).